
 

 

 

 
 
 
Decreto di emanazione del bando ERASMUS+ per Traineeship 2020/2021 

 

 

 

 

 

 1/1 

 

 

   

 

 

 
 

 

                       

 
 
Il Direttore Generale 

Dott.ssa Teresa Romei 

 
Direzione Ricerca, Alta Formazione, 

Internazionalizzazione e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 
 

Servizio Relazioni Internazionali-Erasmus 

Dott. Giulio Esposito 
 

Unità Erasmus 

Dott.ssa Maria Ciavarella 

 

 

 

Oggetto: Bando Erasmus+ - Mobilità per tirocinio, a.a. 2024/2025. Decreto di approvazione atti. 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
   

 
 

 

IL RETTORE 

VISTO il rilascio della Charter for Higher Education (ECHE) da parte della 

Commissione Europea per il periodo 2021-2027, che costituisce 

presupposto per concorrere ai finanziamenti nell’ambito del programma 

Erasmus+; 

VISTO il Bando Erasmus+ for Traineeships, a.a. 2024/2025, emanato il 31 

Ottobre 2024 con Decreto n. 2104/2024, prot. n. 59228, con il quale sono 

state stanziate n. 35 borse di mobilità per la realizzazione di un tirocinio 

formativo di 3 mesi all’estero, di cui: 

n. 30 borse destinate agli studenti dei primi due cicli di studio; 

n. 5 borse a favore degli studenti del terzo ciclo di studi; 

PRESO ATTO che alla scadenza del bando, prevista in data 17 Novembre 2024, sono 

pervenute n. 72 domande;  

PRESO ATTO dei requisiti di ammissione e dei criteri di valutazione previsti dagli Artt.7 

e 9 del predetto bando; 

VALUTATE  le domande pervenute, considerata la disponibilità finanziaria utile a 

coprire tutte le mobilità, ed esaminato qualunque altro elemento; 

 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione indetta con il Bando Erasmus+ Mobilità per tirocinio, 

a.a. 2024/2025, emanato il 31 Ottobre 2024 con Decreto del Rettore n. 2104/2024 

 

Il Rettore 

(prof. Lorenzo Lo Muzio) 


		2024-12-03T12:15:12+0100
	LORENZO LO MUZIO




